TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa pi
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

TRIMESTRE

EEE S S T S T S T N R~ S S R S

32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos
51 Villa de Cos



CICLO_RECUR ID_RAMO
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODAL ID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA_I
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipe
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(

FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de’ 12324.6

FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos
FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Villa de Cos

Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

1
1
1
1
1
Gasto corrient

256
424
355
357
611
612
613
614
261
291
296
332
251
247



DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Fibras sintétic
Transferencia:
Reparaciony |
Instalacion, re
Edificacion ha
Edificacion no
Construccion
Division de tel
Combustibles.
Herramientas
Refacciones y
Servicios de d
Productos qui
Articulos met:

0

0

80000
825523.58
1.98E+07
410754.84
2854508.08
1.08E+07
5000

0

80000

0

0

0

1661.82
1388779
192600.99
240003.57
1.58E+07
3385086.37
3381013.84
1.03E+07
1734.99
45191.06
75687.02
20880
5801.16
34123.86

1661.82
1388779
192600.99
240003.57
1.58E+07
3385086.37
3381013.84
1.03E+07
1734.99
45191.06
75687.02
20880
5801.16
34123.86

1661.82
383779
192600.99
240003.57
1.58E+07
3385086.37
3381013.84
1.03E+07
1734.99
45191.06
75687.02
20880
5801.16
34123.86

1661.82
383779
192600.99
240003.57
1.22E+07
3385086.37
3381013.82
1.03E+07
1734.99
45191.06
75687.02
20880
5801.16
34123.86

1661.82
383779
192600.99
240003.57
1.22E+07
3385086.37
3381013.82
1.03E+07
1734.99
45191.06
75687.02
20880
5801.16
34123.86



PAGADO

1661.82

OBSERVACIOM OBSERVACIOIN USUARIO FECHA ESTATUS

{obs1: {obsen karinaiaguilar: ###########H Validado
Sin observacic karinaiaguilar ########### Validado

383779 existe un falta Sin observacic karinaiaguilar: #i##tH####t# Validado

192600.99
240003.57
1.22E+07
3385086.37
3381013.82
1.03E+07
1734.99
45191.06
75687.02
20880
5801.16
34123.86

Sin observacic karinaiaguilar ########### Validado
Sin observacic karinaiaguilar ########### Validado
Sin observacic karinaiaguilar ########### Validado
Sin observacic karinaiaguilar ########### Validado
Sin observacic karinaiaguilar #######H#### Validado
Sin observacic karinaiaguilar #######H#### Validado
Sin observacic karinaiaguilar #######H#### Validado
Sin observacic karinaiaguilar #######H#### Validado
Sin observacic karinaiaguilar #######H#### Validado
Sin observacic karinaiaguilar #######H#### Validado
Sin observacic karinaiaguilar #######H###H### Validado
Sin observacic karinaiaguilar ########H###H## Validado



