TIPO_REGISTF CICLO	TRIMEST	RE ID_I	ENTIDAD_ENTIDAD_FEDID_M	UNICIPI(MUNICIPIO
1-Programa p	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gen€	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gen€	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gen€	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gen€	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos
2-Partida gene	2021	4	32 Zacatecas	51 Villa de Cos

CICLO_RECUR ID_RAMO	RAMO	ID_MODALID	DESC_MODALID_PP	PROGRAMA_I
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2021	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa

TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENT(REINTEGRO	TIPO_GASTO ID	_PARTIDA_(
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de ' 12324.6	0	
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	256
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	424
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	355
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	357
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto de Inve	611
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto de Inve	612
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto de Inve	613
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto de Inve	614
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	261
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	291
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	296
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	332
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	251
FEDERALES (A FAIS Municipa Municipio de Villa de Cos	Gasto corrient	247

DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Fibras sintétic	0	1661.82	1661.82	1661.82	1661.82	1661.82
Transferencia	0	1388779	1388779	383779	383779	383779
Reparación y ı	80000	192600.99	192600.99	192600.99	192600.99	192600.99
Instalación, re	825523.58	240003.57	240003.57	240003.57	240003.57	240003.57
Edificación ha	1.98E+07	1.58E+07	1.58E+07	1.58E+07	1.22E+07	1.22E+07
Edificación no	410754.84	3385086.37	3385086.37	3385086.37	3385086.37	3385086.37
Construcción	2854508.08	3381013.84	3381013.84	3381013.84	3381013.82	3381013.82
División de te	1.08E+07	1.03E+07	1.03E+07	1.03E+07	1.03E+07	1.03E+07
Combustibles,	5000	1734.99	1734.99	1734.99	1734.99	1734.99
Herramientas	0	45191.06	45191.06	45191.06	45191.06	45191.06
Refacciones y	80000	75687.02	75687.02	75687.02	75687.02	75687.02
Servicios de d	0	20880	20880	20880	20880	20880
Productos quí	0	5801.16	5801.16	5801.16	5801.16	5801.16
Artículos meta	0	34123.86	34123.86	34123.86	34123.86	34123.86

PAGADO	OBSERVACION	OBSERVACION	USUARIO	FECHA	ESTATUS
		{obs1: {observ	karinaiaguilar	###########	Validado
1661.82		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
383779	existe un falta	Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
192600.99		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
240003.57		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
1.22E+07		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
3385086.37		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
3381013.82		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
1.03E+07		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
1734.99		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
45191.06		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
75687.02		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
20880		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
5801.16		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado
34123.86		Sin observacio	karinaiaguilar	##########	Validado